- ипотека в пользу ПАО «Межтопэнергобанк» (ИНН 7701014396, ОГРН 1027739253520), запись государственной регистрации № 61:55:0011007:856-61/001/2017-2 от 13.03.2017.
Сведения о зарегистрированных лицах, а также о наличии задолженности за жилищные и коммунальные услуги отсутствуют. Доступ ограничен.

Начальная цена Лота №1 – 4 910 976 (Четыре миллиона девятьсот десять тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

Начальная цена Лота №2 – 4 839 091 (Четыре миллиона восемьсот тридцать девять тысяч девяносто один) рубль 20 копеек. НДС не облагается. 

[bookmark: _Hlk151640411]Ознакомление с Имуществом производится по адресу его местонахождения самостоятельно, по запросу, отправленному на электронную почту в рабочие дни с 10.00 до 17.00 на электронную почту: nk@mail345.com, тел.